なおえつ うみまちアート ロゴマーク使用申請書

 申請日：令和   年   月   日

   なおえつ うみまちアート実行委員会事務局 宛

   なおえつ うみまちアートのロゴマークの使用について、下記のとおり申請します。

使用にあたっては、別途定められた「ロゴマニュアル」の内容を遵守するとともに、なおえつ

うみまちアート実行委員会からの指示があるときは従います。

申請者名

（団体名）

（代表者名）

（所在地）

使用目的

使用期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

使用方法

連絡先

（担当者名）

（電話番号）

（E-MAIL）

 ※ 使用イメージがわかる資料を添付してください。

参 考